
TV 10 OS Tallinna II etapp

Lasnamäe Kergejõustikuhall

18.01.2024

TN 60m tõkkejooks

1 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium A 9,64

2 Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium A 9,82

3 Mathilde Nurmsalu 12.01.2012 Tallinna Nõmme Põhikool A 10,08

4 Anastasia Manik 31.08.2012 Tallinna Läänemere Gümnaasium A 10,26

5 Ulla Tauraite 11.05.2012 Tallinna Prantsuse Lütseum A 10,58

6 Polina Zguro 06.07.2012 Tallinna Järveotsa Gümnaasium A 10,63

7 Viktoria Volžinski 07.05.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium A 10,67

8 Rosalie Trööp 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium B 10,89

9 Eliise Purje 06.07.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium B 10,92

10 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium B 10,98

11 Sofia Traverso 10.01.2012 Tallinna Inglise Kolledž B 11,07

12 Laura Tammiksaar 01.05.2013 Rocca al Mare Kool B 11,18

13 Mete-Mari Aule 01.04.2012 Püha Johannese Kool B 11,43

14 Sarah Kilk 11.01.2012 Rocca al Mare Kool B DNS

Eeljooksud

1 Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,94

2 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 10,08

3 Viktoria Volžinski 07.05.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,47

4 Mathilde Nurmsalu 12.01.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 10,51

5 Anastasia Manik 31.08.2012 Tallinna Läänemere Gümnaasium 10,57

6 Polina Zguro 06.07.2012 Tallinna Järveotsa Gümnaasium 10,61

7 Ulla Tauraite 11.05.2012 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,68

8 Rosalie Trööp 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,70

9 Eliise Purje 06.07.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,85

10 Mete-Mari Aule 01.04.2012 Püha Johannese Kool 11,03

11 Sarah Kilk 11.01.2012 Rocca al Mare Kool 11,04

12 Laura Tammiksaar 01.05.2013 Rocca al Mare Kool 11,10

13 Sofia Traverso 10.01.2012 Tallinna Inglise Kolledž 11,14

14 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,27

15 Helene Mia Millend 29.08.2013 Tallinna 21. Kool 11,45

16 Emilia Sillaste 01.01.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 11,47

17 Lotta Liis Kraam 18.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 11,48

18 Anette Lepik 13.06.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,57

19 Mirtel Maria Toome 12.01.2013 Vanalinna Hariduskolleegium 11,64

20 Jenne Lise Jürvetson 22.03.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 11,65

21 Susanna Ustaal 02.09.2012 Vanalinna Hariduskolleegium 11,87

22 Kairiin Esna 09.11.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,09

23 Erin Lisette Rannamets 12.08.2014 Tallinna Kesklinna Põhikool 12,21

24 Elise Leonora Somelar 01.05.2012 Rocca al Mare Kool 12,37

25 Helmi Vahter 08.04.2012 Tallinna Õismäe Gümnaasium 12,40

26 Epp Vaarik 22.07.2012 Pelgulinna Gümnaasium 12,49

27 Ingeborg Liv Viilver 08.01.2013 Rocca al Mare Kool 12,58

28 Lilian Vihmann 15.03.2012 Tallinna 21. Kool 12,70

29 Vanessa Sikk 16.11.2012 Rocca al Mare Kool 12,88

30 Isabel Jasmiin Jääts 16.07.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 13,23

TN kaugus

1 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 4.49

3.83 4.05 4.39 4.32 4.37 4.49

2 Rosalie Trööp 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.41

4.20 3.80 4.27 4.34 4.32 4.41

3 Mathilde Nurmsalu 12.01.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 4,35

4,16 4,02 4,35 4,18 4,15 4,19

4 Sarah Kilk 11.01.2012 Rocca al Mare Kool 4,29



3,88 3,76 4,29 4,23 4,17 4,25

5 Ulla Tauraite 11.05.2012 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.23

4.15 4.23 4.21 3.91 3.52 4.22

6 Elise Leonora Somelar 01.05.2012 Rocca al Mare Kool 4.22

4.15 4.14 4.22 X 4.01 4.17

7 Polina Zguro 06.07.2012 Tallinna Järveotsa Gümnaasium 4.14

4.14 4.12 3.68 3.75 3.97 4.00

8 Anastasia Manik 31.08.2012 Tallinna Läänemere Gümnaasium 4,11

4.11 4.00 3.92 - - -

9 Anette Lepik 13.06.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4,02

10 Eliise Purje 06.07.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 3,98

11 Viktoria Volžinski 07.05.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 3,92

12 Lotta Liis Kraam 18.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 3,90

13 Stefani Jürgens 03.03.2012 Tallinna 21. Kool 3,88

14 Emilia Sillaste 01.01.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 3,86

15 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3,81

16 Helene Mia Millend 29.08.2013 Tallinna 21. Kool 3,80

17 Ksenia Karpenko 15.01.2013 Lasnamäe Gümnaasium 3,74

18 Laura Tammiksaar 01.05.2013 Rocca al Mare Kool 3,70

19 Helmi Vahter 08.04.2012 Tallinna Õismäe Gümnaasium 3,68

20 Susanna Ustaal 02.09.2012 Vanalinna Hariduskolleegium 3,66

21 Jenne Lise Jürvetson 22.03.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 3,58

22 Isabel Jasmiin Jääts 16.07.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 3,53

23 Mete-Mari Aule 01.04.2012 Püha Johannese Kool 3,47

24 Lilian Vihmann 15.03.2012 Tallinna 21. Kool 3,42

25 Ingeborg Liv Viilver 08.01.2013 Rocca al Mare Kool 3,41

26 Liisbet Ohak 25.07.2012 Pirita Majandusgümnaasium 3,37

27 Kimbra Sööt 26.03.2015 Jakob Westholmi Gümnaasium 3,37

28 Mirtel Maria Toome 12.01.2013 Vanalinna Hariduskolleegium 3,34

29 Epp Vaarik 22.07.2012 Pelgulinna Gümnaasium 3,33

30 Marie Haldre 21.06.2013 Tallinna Südalinna Kool 3,32

31 Eva- Maria Talts 09.10.2013 Vanalinna Hariduskolleegium 3,27

32 Liis Lõhmus 20.04.2013 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3,27

33 Erin Lisette Rannamets 12.08.2014 Tallinna Kesklinna Põhikool 3,25

34 Vanessa Sikk 16.11.2012 Rocca al Mare Kool 3,20

35 Kairiin Esna 09.11.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 3,19

36 Siiri Eliise Kallas 26.10.2012 Tallinna Prantsuse Lütseum 3,04

37 Marie Arengu 16.11.2013 Tallinna Inglise Kolledž 3,03

38 Medelyn Aloe 11.10.2013 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3,01

39 Polina Ignatieva 31.03.2012 Tallinna Prantsuse Lütseum 2,96

40 Helena Volk 16.01.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium 2,87

41 Emily Lamibrac 03.04.2015 Tallinna Saksa Gümnaasium 2,87

42 Johanna Tüür 13.06.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium 2,86

va Theresa Adusoo 22.09.2013 Kindluse Kool 4.18

va Maia Ründva 31.03.2014 Saue Kool 3.57

va Emma-Nora Heinpalu 07.07.2013 Laagri Kool 3.48

PN 60m tõkkejooks

1 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Lasnamäe Gümnaasium A 9,75

2 Daniel Inno 17.04.2012 Tallinna Hiiu Kool A 9,89

3 Karl Markus Kukk 20.01.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium A 9,93

4 Oskar Kollo 04.07.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium A 10,17

5 Pärtel Jõe 26.07.2012 Tallinna Rahumäe Põhikool A 10,34

6 Igor Dmitrijev 24.05.2012 Tallinna Pae Gümnaasium A 10,53

7 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium A 10,81

8 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 Tallinna Ühisgümnaasium B 10,88

9 Ats Saar 10.06.2013 Tallinna Toomkool B 11,05

10 Daniel Šerõi 04.08.2012 Tallinna Pae Gümnaasium B 11,14

11 Sebastian Abiram 17.10.2012 Tallinna Nõmme Põhikool B 11,23

12 Oskar Kipper 05.07.2013 Tallinna Nõmme Põhikool B 11,40

13 Tormi Kallakas 28.09.2014 Tallinna 21. Kool B DNS



14 Sass Somelar 01.05.2012 Tallinna Reaalkool B DNS

Eeljooksud

1 Daniel Inno 17.04.2012 Tallinna Hiiu Kool 9,85

2 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Lasnamäe Gümnaasium 9,96

3 Karl Markus Kukk 20.01.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 10,06

4 Oskar Kollo 04.07.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,23

5 Pärtel Jõe 26.07.2012 Tallinna Rahumäe Põhikool 10,38

6 Igor Dmitrijev 24.05.2012 Tallinna Pae Gümnaasium 10,56

7 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 10,77

8 Ats Saar 10.06.2013 Tallinna Toomkool 10,97

9 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 11,00

10 Daniel Šerõi 04.08.2012 Tallinna Pae Gümnaasium 11,23

11 Sebastian Abiram 17.10.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 11,58

12 Oskar Kipper 05.07.2013 Tallinna Nõmme Põhikool 11,68

13 Tormi Kallakas 28.09.2014 Tallinna 21. Kool 11,76

14 Sass Somelar 01.05.2012 Tallinna Reaalkool 12,03

15 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna Prantsuse Lütseum 12,24

16 Hans-Martin Puusta 18.07.2013 Tallinna Nõmme Põhikool 12,55

17 Sigsten Saula 28.10.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 12,64

18 Karl Ahman 19.04.2014 Tallinna 21. Kool 12,75

19 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna Prantsuse Lütseum 13,24

20 Stefan Sillang 11.08.2013 Tallinna 21. Kool 14,53

va Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 Raasiku Põhikool 10,49

va Chris-Marius Kukk 19.10.2012 Ruila Põhikool 11,28

va Kris Rüngas 23.06.2013 Loo Kool 12,49

PN teivas

1 Daniel Inno 17.04.2012 Tallinna Hiiu Kool 2,60

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70

O O O O O O O XXX

2 Ewert Klaar 08.02.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 2,30

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40

O O O O XO XO XXX

3 Art Aleksander Tatter 18.02.2014 Tallinna Reaalkool 2,30

1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40

O O O O O XXO XXO XXX

4 Pärtel Jõe 26.07.2012 Tallinna Rahumäe Põhikool 2,10

1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20

O O O O O XXX

5 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 1,90

1.40 1.60 1.80 1.90 2.00

O O O O XXX

6 Ats Saar 10.06.2013 Tallinna Toomkool 1,80

1.20 1,40 1.60 1.80 1.90

O XO XXO XO XXX

va Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 Raasiku Põhikool 2,00

1.40 1.60 1.80 1.90 2.00 2.10

O O O O XXO XXX

va Kris Rüngas 23.06.2013 Loo Kool 1,80

1.40 1.60 1.80 1.90

O O XO XXX

va Chris-Marius Kukk 19.10.2012 Ruila Põhikool 1.60

1.20 1,40 1.60 1.80

XO XO XO XXX

TV 60m tõkkejooks

1 Arina Tsatšurina 07.07.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium A 9,90

2 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium A 9,99

3 Annaliisa Aren 12.07.2011 Tallinna Muusika- ja Balletikool MUBA A 10,12



4 Miina Eliisa Laas 24.04.2011 Püha Johannese Kool A 10,25

5 Alise Iceelniece 04.10.2010 Tallinna Inglise Kolledž A 10,32

6 Rebeka Jekimov 30.03.2010 Kadrioru Saksa Gümnaasium A 10,34

7 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium A 10,37

8 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool B 10,38

9 Mette Marii Pain 24.10.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium B 10,40

10 Vanessa Vapper 30.08.2010 Rocca al Mare Kool B 10,43

11 Elli Arumägi 24.05.2010 Tallinna Kristiine Gümnaasium B 10,50

12 Kertu Mäll 16.09.2011 Tallinna Rahumäe Põhikool B 10,73

13 Merilin Ley 04.01.2010 Tallinna Saksa Gümnaasium B 10,78

14 Liisa Vilu 05.05.2010 Rocca al Mare Kool B 10,79

Eeljooksud

1 Arina Tsatšurina 07.07.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium 9,98

2 Miina Eliisa Laas 24.04.2011 Püha Johannese Kool 10,15

3 Vanessa Vapper 30.08.2010 Rocca al Mare Kool 10,15

4 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,19

5 Annaliisa Aren 12.07.2011 Tallinna Muusika- ja Balletikool MUBA 10,25

6 Alise Iceelniece 04.10.2010 Tallinna Inglise Kolledž 10,34

7 Rebeka Jekimov 30.03.2010 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,39

8 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool 10,42

9 Mette Marii Pain 24.10.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,43

10 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 10,46

11 Liisa Vilu 05.05.2010 Rocca al Mare Kool 10,78

12 Merilin Ley 04.01.2010 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,79

13 Elli Arumägi 24.05.2010 Tallinna Kristiine Gümnaasium 10,88

14 Kertu Mäll 16.09.2011 Tallinna Rahumäe Põhikool 10,96

15 Olivia Pitk 24.09.2010 Püha Miikaeli Kool 11,20

16 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 11,27

17 Laureen Liflànder 08.12.2010 Audentese Erakool 11,33

18 Elenora Roht 01.09.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 12,50

19 Beti Jõemägi 18.07.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,61

20 Alyssa Aru 21.01.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,62

21 Karoliina Kais 05.08.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 12,95

22 Meribel-Liisbeth Maripuu10.07.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 13,05

va Lisandra Häling 27.11.2011 Saue Kool 9,66

TV teivas

1 Mette Marii Pain 24.10.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 2,80

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90

O O O O O XO XXX

2 Lovise Sehver 18.10.2010 Tallinna 21. Kool 2,50

2.30 2.40 2.50 2.60

O O O XXX

3 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool 2,50

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60

XXO XO O XO XXX

4 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 2,40

2.20 2.30 2.40 2.50

XO XO O XXX

5 Liisa Vilu 05.05.2010 Rocca al Mare Kool 2,30

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40

O O O O XO O XXX

6 Friida Aavik 28.06.2010 Tallinna 21. Kool 2,10

2.00 2.10 2.20

XXO XO XX-

7 Annabel Vaabel 12.12.2010 Audentese Erakool 2,00

1.60 1.80 1.90 2.00 2.10

O O O O XXX

8 Romili Ehaviir 21.10.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1,80

1.20 1.40 1.60 1.80 1.90



O O O O XXX

9 Jette Liina Hunt 13.06.2010 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 1,80

1.40 1.60 1.80 1.90

O O XO XXX

10 Mirtel Randma 30.08.2010 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1,60
1.20 1.40 1.60 1.80

XO XO O XXX

PV 60m tõkkejooks

1 Konrad Kruuse 01.01.2010 Tallinna 21. Kool A 8,94

2 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool A 9,23

3 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium A 9,67

4 Välek Rambak-Krull 14.01.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium A 9,68

5 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Tallinna Nõmme Põhikool A 10,30

6 Ruudi Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž A 10,70

7 Stefan Võsu 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum A 10,96

Eeljooksud

1 Konrad Kruuse 01.01.2010 Tallinna 21. Kool 9,09

2 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool 9,37

3 Välek Rambak-Krull 14.01.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 9,37

4 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,59

5 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 9,97

6 Ruudi Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž 10,75

7 Stefan Võsu 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,96

PV kaugus

1 Marlon Eigi 04.02.2010 Tallinna Reaalkool 5.29

4,66 4,68 x 4,68 4,81 5,29 5,04

2 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 5.23

4,97 5,06 5,18 5,18 5,11 5,23 5,14

3 Konrad Kruuse 01.01.2010 Tallinna 21. Kool 5,07

5,07 4,98 4,91 5,07 4,98 5,02 x

4 Välek Rambak-Krull 14.01.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 5,03

4,83 x x 4,83 5,03 4,96 4,82

5 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool 4,89

4,52 4,44 4,89 4,89 4,65 4,63 4,78

6 Robert Fedotov 17.02.2010 Erakool Garant 4,84

4,48 3,92 x 4,48 4,84 4,84 x

7 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 4,82

4,82 4,69 x 4,82 4,66 4,76 4,77

8 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 4,77

4,69 3,72 3,73 4,69 4,74 x 4,77

9 Rudolf Martin  Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž 4,47

10 Stefan Võsu 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 4,12

Korraldaja: Tallinna Kalevi Kergejõustikukool

Peakohtunik: Hannes Randaru

Fotofiniš: Tauri Lusti


